
PŘIHLÁŠKA UCHAZEČE 
PRO VOLBY NA KANDIDÁTNÍ LISTINU DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 2025

Svým podpisem uchazeč stvrzuje, že souzní s hodnotovým desaterem hnutí Starostové a 
nezávislí. 
Veškeré změny údajů uvedených v této přihlášce je uchazeč povinen neprodleně nahlásit příslušnému 
krajskému tajemníkovi ještě před konáním krajského sněmu! K přihlášce uchazeče pro volby na 
kandidátní listinu do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2025 přiložte také aktualizovaný 
strukturovaný životopis, motivační dopis s odůvodněním vašeho vaší kandidatury, profilovou fotografii 
v dostatečné kvalitě a podpisové archy (v případě zájmu o kandidaturu v rámci 1. úrovně).

Titul před 
jménem Příjmení Jméno Titul za jménem

Datum 
narození Dokončené vzdělání - obor Zaměstnání (profese)

Trvalý pobyt (ulice, č.p., PSČ)

Mobil /tel. číslo E-mail

Zájem o pozici na kandidátní listině – zakroužkujte všechny pozice na 
kandidátní listině, do kterých máte zájem kandidovat.

* o prvních šest míst (tj. 1. úroveň) se dle pravidel může ucházet jen 
uchazeč, který dle instrukcí přiloží podpisové archy s údaji od 

předepsaného počtu občanů dle schváleného Statutu.

* o 7. až poslední místo na kadidátní listině (tj. 2. úroveň) se může 
ucházet uchazeč, který je navržen příslušnou oblastní organizací 
nacházející se v daném volebním kraji nebo příslušným krajským 
výborem nebo kdo získal podpisy nejméně deseti (10) členů nebo 

registrovaných příznivců hnutí STAN dané krajské organizace; člen a 
registrovaný příznivec hnutí STAN může udělit svůj podpis pouze 

jednomu uchazeči. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. a další 

Způsob nominace - zakroužkujte, z jakého titulu máte nominaci pro kandidaturu  
na uvedenou pozici na kandidátní listinu.

Podpisy 
občanů

Oblastní sněm

Krajský výbor

Předsednictvo 
hnutí

Podpisy členů 
či 

registrovaných 
příznivců

V  Dne Podpis

https://www.starostove-nezavisli.cz/o-nas/volebni-program-a-ideova-vychodiska
https://www.starostove-nezavisli.cz/o-nas/volebni-program-a-ideova-vychodiska

